可调谐 1550nmVCSEL TO 封装 带尾纤
产品特点
TO-56 7Pin 小型封装，集成 TEC 单模 VCSEL **固定的 1.5 米单模光纤（SMF
或 1550 Panda），带 FC/APC 连接器 计量学/干涉测量学起始波长可在 C 波
段和下 L 波段内选择。 光纤扫频源宽调谐范围：8 nm，z高 16nm FMCW 激
光雷达/测距仪快速波长调谐 >10KHz 光通信高调制带宽（10 Gbps） 内部光
隔离器，隔离比 >20 dB
产品型号

nm
保证直流调谐范围 Min. 保证调谐范围由
订购信息部分给出的型号指出。
8 nm: BW10-1550-T-PxFA
10 nm: BW10-1550-T10-PxFA
12 nm: BW10-1550-T12-PxFA
14 nm: BW10-1550-T14-PxFA
16 nm: BW10-1550-T16-PxFA
GTR 8
nm
10
12